

ÖZGEÇMİŞ VE ESERLER LİSTESİ

ÖZGEÇMİŞ



Adı Soyadı: Fatma Öznur Seçkin
Doğum Yeri ve Tarihi: Erzincan-Türkiye, 23 Nisan 1983
Yabancı Diller: İngilizce
İspanyolca

Derece	Bölüm/Program	Fakülte/Enstitü/Üniversite	Yıl
Lisans	Uluslararası İlişkiler Bölümü	Gazi Üniversitesi	2005
Y. Lisans	Uluslararası İlişkiler Bölümü	Orta Doğu Teknik Üniversitesi	2008
Doktora	Bölge Çalışmaları Anabilim Dalı	Orta Doğu Teknik Üniversitesi	2015-...

Görevler:

Görev Unvanı	Görev Yeri	Yıl
Uzman	Ankara Üniversitesi, Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi	2010-...
Misafir Öğretim Üyesi	Kolombiya Ulusal Üniversitesi, Bogota, Kolombiya	Ağustos-Kasım 2014

Yayın Kurulu Üyeliği:

"Cuadernos Turquinos" Dergisi, Universidad de la Habana

ESERLER LİSTESİ

A. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında (Proceedings) basılan bildiriler :

A1. Seçkin, Fatma Öznur, "Pasifik İttifakı ve Türkiye", 23-24 Ekim 2014, IV. Uluslararası -XI. Latin Amerika ve Karayip Kongresi Sempozyumu (IV Congreso Internacional -XI Simposio- de America Latina y el Caribe "Análisis económicos, sociales y políticos de las perspectivas que plantea la integración Latinoamericana ante los nuevos ejes de poder global), Ekonomi Fakültesi, Buenos Aires Üniversitesi, Arjantin.

A2. Seçkin, Fatma Öznur, "Hürrem Sultan y el Harem-i Humayun (Hürrem Sultan ve Harem)", Universidad de San Francisco, 24 Eylül 2014, Quito (Ekvador).

A3. Seçkin, Fatma Öznur, "Doğu Cephesi'nde Venezuelalı Bir Subay: Rafael de Nogales Mendez" (Un oficial Venezolano en el frente este: Rafael de Nogales Mendez), 28-29 Nisan 2015, 1915: Osmanlı İmparatorluğu'nun En Uzun Yılı, Yüz Yıl Öteden Bakış Uluslararası Sempozyumu (1915: El Año Mas Largo del Imperio Otomano: Una Mirada Centenaria), Kosta Rika Ulusal Üniversitesi, Kosta Rika.

B. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında (Proceedings) basılan bildiriler :

B1. Seçkin, Fatma Öznur, "Siyasi Bir Portre Olarak Chavez", T.C. Başbakanlık TİKA ve Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi İşbirliğiyle düzenlenen Latin Amerika Çalıştayı, 22-23 Ekim 2012, Ankara.

B2. Seçkin, Fatma Öznur, "Türkiye, İspanya ve Latin Amerika'dan Örneklerle Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bağlamında Kadının Soyadı Rejiminin Değerlendirilmesi", Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Öğrenci Kongresi, 24-25 Nisan 2014, Ankara.

C. Ulusal ya da uluslararası kitaplarda yazılan bölümler:

C1. Seçkin, Fatma Öznur - Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu(Birçok yabancı yazarla birlikte), "Bir Latin Amerika Ülkesi Olarak Şili ve Ülkede 1891 Yılında Yaşanan Amerika Birleşik Devletleri Müdahalesine Dair Bir Deneme", *ABD'nin Askeri Müdahaleleri 1801'den Günümüze*, Ankara, 2013.

C2. Seçkin, Fatma Öznur (Mutlu Yılmaz, Paulino Toledo, Öznur Seçkin ile birlikte), "Las Fuerzas Navales Turcas y Sus Responsabilidades Internacionales (Türk Deniz Kuvvetleri ve Uluslararası Sorumlulukları)", *Piri Reis en America Latina a Los 500 Anos de su Mapamundi (Dünya Haritasının 500. Yılında Piri Reis Latin Amerika'da)*, Universidad Nacional de La Plata, Buenos Aires, Arjantin, Haziran 2013.

C3. Seçkin, Fatma Öznur (Mutlu Yılmaz, Paulino Toledo, Öznur Seçkin ile birlikte), "Las fuerzas navales de la republica de Turquía y sus actividades de apoyo a la paz internacional (Türkiye Cumhuriyeti Deniz Kuvvetleri ve Uluslararası Barışı Destekleme Faaliyetleri)", *Piri Reis y la armada turca: del pasado al presente (Piri Reis ve Geçmişten Günümüze Türk Donanması)*, Universidad Externado de Colombia, Bogota, 2014.

C4. Seçkin, Fatma Öznur (Birçok yabancı yazarla birlikte), "Un oficial Venezolano en el frente este: Rafael de Nogales Mendez" (Doğu Cephesi'nde Venezuelalı Bir General: Rafael de Nogales Mendez), 1915: El Año Mas Largo del Imperio Otomano, *Primera Guerra Mundial (1915: Osmanlı İmparatorluğu'nun En Uzun Yılı, Birinci Dünya Savaşı)*, Universidad Externado de Colombia, Bogota, Colombia, 2015.

C5. Seçkin, Fatma Öznur (Birçok yabancı yazarla birlikte), "Hürrem Sultan y el Harem-i Humayun en la Epoca dorada del Imperio Otomano" (Osmanlı İmparatorluğu'nun Altın Çağında Hürrem Sultan ve Harem), 1915: El Año Mas Largo del Imperio Otomano y la Turquía de Hoy (1915: Osmanlı İmparatorluğu'nun En Uzun Yılı, Günümüz Türkiyesi), Universidad del Ecuador, Quito, Ecuador, 2015.

D. Editörlük:

D1. Seçkin, Fatma Öznur, (Editör), *Osmanlı İmparatorluğu-Latin Amerika: İlk İlişkiler*, Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, Ankara Üniversitesi Yayınevi, Ankara, 2011

D2. Seçkin, Fatma Öznur, (Editör), *Imperio Otomano-América Latina: Periodo Inicial*, Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, Ankara Üniversitesi Yayınevi, Ankara, 2011

D3. Seçkin, Fatma Öznur, (Editör), *Império Otomano-América Latina: Periodo Inicial*, Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, Ankara Üniversitesi Yayınevi, Ankara, 2011

D4. Seçkin, Fatma Öznur, (Editör), *Venezuelalı General Francisco de Miranda'nın Türkiye Anıları*, Venezuela Bolivar Cumhuriyeti Büyükelçiliği Yayınları, Ankara, 2012

D5. Seçkin, Fatma Öznur, (Editör), *Piri Reis en America Latina a Los 500 Anos de su Mapamundi (Dünya Haritasının 500. Yılında Piri Reis Latin Amerika'da)*, Universidad de la Plata, Arjantin, 2013.

D6. Seçkin, Fatma Öznur, (Editör), *Piri Reis y la armada turca: del pasado al presente (Piri Reis ve Geçmişten Günümüze Türk Donanması)*, Universidad Externado de Colombia, Bogota, 2014.

D7. Seçkin, Fatma Öznur, (Editör), *El Viejo Mundo y el Nuevo Mundo en la Era del Dialogo*, I. Cilt, Ankara, 2014.

D8. Seçkin, Fatma Öznur, (Editör), *El Viejo Mundo y el Nuevo Mundo en la Era del Dialogo*, II. Cilt, Ankara, 2014.

D9. Seçkin, Fatma Öznur, (Editör), *El Viejo Mundo y el Nuevo Mundo en la Era del Dialogo*, III. Cilt, Ankara, 2014.

D10. Seçkin, Fatma Öznur, (Editör), *Bizim Chavez*, Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayınları, Ankara Üniversitesi Yayınevi, Ankara, 2015 (Basım aşamasında)

DİĞER FAALİYETLER

A. Projeler

A1. Proje Koordinatörü ve Yardımcı Araştırmacı, "XIX. Yüzyıl Boyunca Osmanlı İmparatorluğu-Latin Amerika İlişkileri", Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından yapılmıştır, Ankara Üniversitesi, BAP, 2011-...

A2. Proje Koordinatörü, "500. Yılında Piri Reis Latin Amerika'da", Arjantin La Plata Milli Üniversitesi, Birleşmiş Milletler Türkiye Milli Komisyonu, T.C. Dışişleri Bakanlığı, T.C. Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı ve Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi ortaklığında gerçekleştirilmiştir, Nisan-Haziran 2013.

B. D zenleyicilik Faaliyetleri

B1. T.C. Bařbakanlık T rk  řbirlięi ve Koordinasyon Ajansı Bařkanlıęı (TİKA) ve Ankara  niversitesi Latin Amerika  alıřmaları Arařtırma ve Uygulama Merkezi  řbirlięinde 22-23 Kasım 2012 tarihlerinde Ankara'da gerekleřtirilen "*Latin Amerika  alıřtayı*" D zenleme Komitesi  yelięi

B2. XVI. Uluslararası Latin Amerika ve Karayip  alıřmaları Federasyonu Kongresi (FIEALC), 9-11 Ekim 2013, Antalya, T rkiye, D zenleme Komitesi  yelięi